
Contacto

Teléfono 985870205
Fax 985884711
Correo Electrónico registro@ayto-carreno.es

Dirección Postal

Santolaya, 1 y 3
(33430) Candás España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 128/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2018 a
las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Carreño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-carreno.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fg%2FZojQU%2F%2B4 %3D

Objeto del Contrato: Elaboración de un estudio científico monográfico sobre el origen e interés histórico
y cultural de la "manta candasina"

Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
73000000 - Servicios de investigación y desarrollo y servicios de consultoría conexos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA FELISA SANTOVEÑA ZAPATERO
NIF 09359745X

http://www.ayto-carreno.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fg%2FZojQU%2F%2B4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4a44253b-b540-4432-8dbb-a969139de2c8


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.314,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.800 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta más ventajosa económicamente de las presentadas tras la negociación, al haber obtenido la
mayor puntuación: 85 puntos sobre 100.
Fecha del Acuerdo 22/06/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los quince días hábiles siguientes a la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oYhzDUVhLTPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003101572 |  2018-269033 | Mon, 30 Jul 2018 14:25:10:787 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119010928684698646033862055107928452071 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oYhzDUVhLTPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

